İmam Hüseyin burada kutsallığı, mazlumu, aydınlığı temsil etmektedir.

Alevi Bektaş inancında, Hicri Takvimin 1.nci ayında, 1-10 Muharrem tarihleri arasında(Kurban Bayramından 20 gün sonra)Kerbela şehitleri anısına 10-12 gün oruç tutulur.

Alevilerce esas olaraak 10 muharrem 61 hicri (10 Ekim 680) günü emevi halifesi yezid'in emriyle Hz.Muhammedin torunu Hz.Ali'nin oğlu İmam Hüseyin'in Kerbela da şehit edilmesi dolayısıyla tarihi kerbela olayı olarak geçen bu olay; Muaviye tarafından veliaht tayin edilen yezit, babasının ölümünden sonra ilk iş olarak özellikle Hz.